
 

 
ЛІЦЕЙ № 19 

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОД 26317237 
 

НАКАЗ 
 
07.06.2019                                     м. Мелітополь                                          №10-у  

 
Про  переведення та вручення 
свідоцтв учням 9-х класів 
 

На підставі результатів  підсумкової атестації за курс основної загальної 
 середньої освіти, заяв батьків затвердити рішення спільного засідання Ради 
Ліцею № 19 Мелітопольської міської ради Запорізької області та педагогічної ради 
Ліцею № 19 ММР ЗО (протокол №10 від 07.06.2019 р.) 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Учнів 9-х класів: 
1.1.​ Перевести до 10 класу: 

9-А клас (кл.кер. Окружна Т.О.) 9-Б клас (кл. кер. Нікітін С.А.) 
1 Бахірко 1 Бобровський  
2 Васильєв  2 Вдовенко 
3 Владимиров  3 Венедиктов  
4 Желязков. 4 Гасан  
5 Катанчик  5 Грибачова  
6 Кука  6 Дорофеєв  
7 Лісова  7 Кудря  
8 Миркін  8 Кисіль  
9 Муковніна  9 Колеснікова  
10 Ортіна  10 Конотопова  
11 Пашков  11 Корнійчук  
12 Пліговка  12 Кочубей  

   13 Подрєзова  13 Лобунський  
14 Роговський  14 Ниженець. 
15 Смирнова  15 Ніколаєва  
16 Титаренко  16 Пельтек  
17 Фільчакова  17 Полуянова  
18 Черкашин  18 Сакун  
19  19 Страшко  



20  20 Шевченко  
21  21 Корнєєв  
22  22 Головіна  
23  23 Люманов  
 

1.2.​ Дозволити здобувати повну загальну середню освіту в інших 
навчальних закладах: 

 
1. Безпалій  
2. Бєляєву  
3. Лактюшину 
4. Лимар  
5. Литвинчуку  
6. Солоповій  
7. Богданович  
8. Горб  
9. Козиненку  
10
. Мурому  
 

1.3.​ Вручити свідоцтва про базову середню освіту з відзнакою: 
 

1
. Кисіль  
2
. Колесніковій 
3
. 

Конотоповій  

4
. 

Лісовій  

5
. 

Пліговці  

6
. 

Сакун  

 
2.    Вручити свідоцтва про базову загальну середню освіту 12.06.2019р. 
3.  Класним керівникам 9-А, Б класів Окружній Т.О. та Нікітіну С.А. 

зробити відповідні записи в особових справах учнів та на сторінці зведеного 
обліку навчальних досягнень учнів класного журналу.      

4.    Секретарю Лябах С.М. зробити записи про переведення учнів 9-х 
класів в алфавітній книзі та розмістити даний наказ на веб-сайті ліцею.      

5.    Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з НВР Тонкошкур Х.О.     
 

Директор ліцею № 19​ ​ ​ ​ С.МЕЛЬНИК 
 



 


